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Grundejerforeningen Fyrmarken-Sivhjerg

Resultatopggrelse for perioden 1. januar - 31. december 2023

Indtaegter

Kontingenter (100 kr. pr. medlem)
Vejhidrag (275 kr. pr. medlem)
Salg af annoncer hjemmeside
Renteindtaegt

iait

Udgifter
Vejvedligeholdelse mm.
Opkraevningsgebyr
Generalforsamling
Forsikring
Ma@der/transport
Kontorartikler

Nethank

El til hjerteatarter
Kontingent Sammenslutningen
I alt

Arets resultat
Ralance pr. 31.12.2023

Aktiver
Indestdende Ringkjgbing Landbobank
Aktiveri alt

Passiver

Egenkapital pr. 1.1.2023
Arets resultat

Egenkapital pr. 31.12.2023
Passiver i alt

Nr. Lyngvig den
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Lme Borup Apdreassen

Regnskab
23.600,00
65.255,00

9.300,00
67,29

O 99 A0
50.242,25

39.991.44
7.950,00
8.355,00
1.759,22

12.784,00
3.497,89
2.256.50

839,25

201.583,78
18 98R 99

220.572,77

1.800,00
79.233,30

79.233,30

18.988,99

31/12 2023

220.572,77
220.572,77

220.572,77

220.572,77
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31/12 2022

201.583,78

201.583,78

201.583,78

201.583,78
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